
معابر اصفهان پیش از وقوع بارش لایروبی شد
معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان:

مریم یادگاری / گروه ایران
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معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان 
گفت: به منظور جلوگیری از آب گرفتگی 
در سطح شــهر، معابر اصفهان پیش از 
وقوع بارش باران لایروبی شــده است. 
حسین امیری اظهار کرد: براساس اعلام 
سازمان هواشناسی احتمال بروز بارش 
باران در شــهر اصفهان وجود دارد؛ در 
همیــن راســتا شــهرداری اصفهان 
دســتورالعمل هایی را بــرای مقابله با 
آب گرفتگی های احتمالی در نظر گرفته 
اســت. وی ادامه داد: آمادگی در سطح 
مناطق پانزده گانه و نیروهای خدماتی و 
عملیاتی که در حوزه های اجرایی فعالیت 
می کنند، مورد بررسی قرار گرفته است و 

اقدامات لازم پیشگیرانه در سطح معابر و 
نقاط مختلف شهر در حال انجام است. 
معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: مردم می توانند در صورت 
مشاهده آب گرفتگی یا مشکلاتی از این 
نوع با ســامانه137 شــهرداری تماس 
بگیرنــد تا مشــکلات آن ها از ســوی 
 نیروهــای خدمــات شــهری برطرف

 شود. 
وی با اشــاره به اینکــه کنترل آب های 
ســطحی و روان آب هــا در بارش های 
این چنینی یکــی از اقدامات مهم برای 
جلوگیری از بروز آب گرفتگی در سطح 
معابر شهر است که این اقدام هم اجرایی 
می شود، اظهار کرد: در روزهای اخیر هم 
نســبت به لایروبی معابر اقدام کردیم. 

حامد سحاریان؛ با اشــاره به آماده باش 
درمجموعه ســامانه ارتباطات مردمی 
شــهرداری اصفهــان)137( بــرای 
پاسخ گویی به درخواست شهروندان برای 
بارش های سیلابی اصفهان طی روزهای 
آینده که طبق اعلام سازمان هواشناسی 
احتمال آن هشــدار داده شــده است 
اظهار کرد: بر همین اساس هماهنگی و 
آماده سازی مناطق پانزده گانه شهرداری 
اصفهان صورت گرفته اســت. وی ادامه 
داد: نیروهای137 شهرداری اصفهان هم 
با افزایش شیفت در خدمت شهروندان 
برای پاسخ دادن به پرسش ها و دریافت 
مشکلات احتمالی آن ها هستند. تعدادی 
از نیروهــای137 نیــز از زمــان وقوع 
بارش ها تا عادی شدن وضعیت در حالت 

آماده باش هســتند تا در صورت نیاز در 
محل کار حضور پیدا کنند. وی تصریح 
کرد: مکان هایی که احتمال آب گرفتگی 
در آن ها بیشتر است، شناسایی و برای 

مناطق پانزده گانه شهر اصفهان و معاونت 
عمران شهری شهرداری ارسال شده که 
تاکنون بســیاری از این نقاط رفع خطر 

شده است.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان عنوان کرد:

 توزیع 30هزار درخت مثمر
 در شهر اصفهان
مریم محسنی / گروه ایران

M.Mohseni@gmail.com

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان گفت: مهلت ثبت نام توزیع نهال رایگان 
در شهر به مناسبت هفته درخت کاری، از هشت 
تا دوازده اسفند تعیین شــده و ثبت نام از طریق 
وبسایت سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهــان بــه آدرس park.isfahan.ir صــورت 
می گیرد.  فروغ مرتضایی نژاد با اشاره به برنامه های 
سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان 
برای هفته درخت کاری در شــهر اصفهان اظهار 
کرد: هر سال شهرداری اصفهان برای نهادینه شدن 
فرهنگ درخت کاری، اقدام به توزیع نهال رایگان 
بین شــهروندان می کند که امسال نیز این کار را 
اجرایی خواهد کرد. وی ادامه داد: برای بهره مندی 
از مزایای محیط زیســتی، فرهنگی و اجتماعی 
توسعه فضای سبز در مکان های خصوصی، امسال 
هم برای ششــمین ســال، ثبت نام از شهروندان 
برای توزیع نهال از طریق ســایت انجام می شود. 
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان، با اشاره به اینکه ثبت نام از طریق وبسایت 
سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان 
بــه آدرس park.isfahan.ir صــورت می گیرد، 
گفت: امسال مهلت ثبت نام توزیع نهال از هشتم 
تا دوازدهم اســفندماه تعیین شــده است. وی 
تعداد نهال ها برای توزیع مردمی را 30هزار عدد 
عنوان کــرد و گفت: انواع نهال هــای توزیعی در 
شــهر اصفهان خرمالو، به و نارنج خواهد بود. وی 
تصریح کرد: نــوع نهال های انتخابی براســاس 
درخواست های مردمی توزیع نهال در سال های 
گذشــته، از نهال های مثمر انتخاب شده و تعداد 
نهال های هــر منطقه برای توزیع هم بر اســاس 
جمعیت هر منطقه در نظر گرفته شــده اســت. 
توزیع نهال بین شهروندان از 15 تا 22 اسفند در 
محل های مشخص شــده در فرم های ثبت نام در 
سایت و از ساعت هشت صبح تا 12 و نیز ساعت 
16 تا 19 با ارائه کدملــی و کدرهگیری صورت 
می گیرد. وی با اشاره به اینکه مجموع نهال های 
درخواستی در هر ثبت نام برای هر شهروند دو اصله 
است، گفت: سال گذشته برای اولین بار دو خدمت 
تحویل نهال درِ منزل و کاشــت آن به شهروندان 
ارائه شد که امســال نیز این دو مورد در صورت 

درخواست شهروندان انجام می شود. 
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 عضو کمیسیون آموزش  
و تحقیقات مجلس شورای اسلامی:

با تعطیلی مدارس به سردرگمی 
خانواده ها پایان دهیم

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
گفت: اینکه می گویند تعطیلی مدارس در اصفهان 
به ستاد ملی کرونا مربوط می شود، حرف درستی 
نیست؛زیرا طبق قانون، استاندار این اختیار را دارد 
که در زمان های اضطراری تصمیمات لازم را برای 
حفاظت از شهروندان اتخاذ کند. سیدمحمدجواد 
ابطحی، درخصوص تعطیل نشدن مدارس در استان 
اصفهان، اظهار کرد: همان طورکه رئیس مجلس هم 
اعلام کرد اختیار تعطیلات کلی در کشور با شورای 
عالی امنیت ملی اســت، اما در استان هایی که در 
معرض واگیر ویروس کرونا قرار دارند مدیران استانی 
اختیار تصمیم گیری را دارند. اســتاندار اصفهان 
که رشــته تخصصی اش مرتبط با پیشــگیری از 
بیماری های واگیردار است، باید به عنوان صاحب نظر 
و عالی ترین مقام اجرایی در استان در این خصوص 
تصمیم گیری کند و همان طورکه در یزد که ویروس 
کرونا در آن دیده نشده است، اما مدارسش را تعطیل 
کرده اند باید در اصفهان هم مدارس را تعطیل کنند. 
وی افزود: مدیران اصفهان ریسک پذیر نیستند و 
مدیرکل آموزش پرورش اســتان باید ورود جدی 
در این خصوص کند. سردرگمی که در خانواده ها 
و دانش آموزان ایجاد شــده است قابل تأمل است 
اگرچه معتقدم تعطیلی مدارس به تنهایی نمی تواند 
کارساز باشد؛ زیرا پدر و مادری که کارمند هستند و 
بیرون از خانه کار می کننــد در معرض ابتلا به این 
بیماری هستند و شاید بچه های خود را هم گرفتار 
کنند. وی با بیان اینکه در مجلس اقدامات خوبی 
برای جلوگیری از کرونا با ضدعفونی کردن صحن 
مجلس و آسانسورها انجام شده، گفت: همان طور که 
این اقدامات را برای نمایندگان مجلس انجام دادند 

باید برای سایر مردم نیز این تمهیدات اتخاذ کنند.

خبر ویژه  

امکان تشخیص قطعی کرونا در اصفهان فراهم شدمترو و اتوبوس های اصفهان هر شب ضدعفونی می شود
نسل فردا: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: هر شب پس از پایان زمان بهره برداری مترو، ضدعفونی و گندزدایی 
رام های قطارشهری با فعالیت یک اکیپ هشت نفره و با استفاده از محلول الکترولیز شده کلریدسدیم)دارای سیب سلامت و مورد تأیید 
وزارت بهداشت( انجام می شود. داریوش امانی، درخصوص اقدامات صورت گرفته برای مقابله با شیوع ویروس کرونا، اظهارکرد: از دو 
شب گذشته تمام اتوبوس های شرکت اتوبوس رانی اصفهان ضدعفونی شده است. رانندگان نیز ملزم به استفاده از اسپری ضدعفونی 
کننده در اول و انتهای خطوط هستند و این روند تا زمانی که ویروس  ریشه کن شود، ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه با هماهنگی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مایع ضدعفونی کننده و موادبهداشتی تهیه شده و در اتوبوس های شهری استفاده می شود، افزود: در 

هنگام شب پنجره اتوبوس ها باز گذاشته می شود و استفاده از سیستم ثبت انگشت نیز تا اطلاع ثانوی لغو شده است.

نسل فردا: سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: تاکنون موارد مشکوک به »کرونا کووید19« به آزمایشگاه ویروس شناسی 
تهران ارسال می شد؛ ولی طی چند روز آینده این امکان در شهر اصفهان فراهم می شود. آرش نجیمی اظهار داشت: تمام بیمارستان های 
اســتان اصفهان در حالت آماده باش هستند و چنان چه دیر یا زود اســتان اصفهان درگیر بیماری کرونا شــود، موارد اورژانسی به 
بیمارستان های ویژه منتقل خواهند شد. وی بیان داشــت: تصمیم گیری درباره تعطیلی مدارس و ادارات با محوریت دانشگاه علوم 
پزشکی در سطح استان گرفته می شود؛ فعالیت های آموزشی دانشگاه های استان اصفهان تا آخر هفته تعطیل است اما مدارس نواحی 
شش گانه شهر اصفهان در این دو روز دایر بود. وی بیان کرد: تصمیمی برای تعطیلی سازمان ها و ادارات در استانداری گرفته نشده است. 

نجیمی اعلام کرد: با تأمین مواد ضروری کارخانه های تولید ماسک، کمبود ماسک در استان اصفهان رفع خواهد شد.

رئیس اتحادیه چایخانه دارهای شهرستان اصفهان 
گفت: براســاس ابلاغیه ایــن اتحادیــه از امروز 
)7اسفندماه( تا اطلاع ثانوی، تمام واحدهای چایخانه 
و قلیان شهرســتان اصفهان برای مقابله با ویروس 
کرونا تعطیل خواهند شــد. امیر آبدار، درخصوص 
فعالیت واحدهای صنفی چایخانه، قهوه خانه داران و 

قلیان به دنبال شیوع ویروس کرونا در کشور، اظهار 
کرد: با توجه به همه گیری این ویروس و بنا بر تصمیم 
این اتحادیه و اعضای هیئت رئیســه آن، تعطیلی 
واحدهای صنفی به آ نها ابلاغ می شــود. وی تاکید 
کرد: براســاس این ابلاغیه از امروز تا اطلاع ثانوی 
تمام واحدهای چایخانه و قلیان شهرستان اصفهان 

تعطیل خواهد بود. رئیــس اتحادیه چایخانه داران 
شهرســتان اصفهان با اشــاره بــه فعالیت برخی 
واحدهای صنفی چایخانه غیرمجــاز در اصفهان، 
گفت: متاسفانه این واحدها در مَرغ، کبوترآباد و... 
به صورت غیرمجاز فعالیت دارنــد و اتحادیه هیچ 
نظارتی بر آن ها نداشــته و نظارت بر عملکرد آن ها 
برعهده پلیس امنیت است. وی با بیان اینکه حدود 
300واحد صنفی دارای مجوز زیرنظر این اتحادیه 
فعالیت می کنند، افــزود: واحدهای دارای مجوز از 

فردا صبح تا زمان کنترل کامل این ویروس تعطیل 
خواهند بود. آبدار گفت: در صورتی که براساس این 
ابلاغیه واحدی تعطیل نکرد، براساس ماده2۸ قانون 
صنفی با واحد متخلف برخورد و سریعاً پلمب خواهد 

شد و پروانه صنفی آن ابطال می شود.
وی تاکید کــرد: واحدهایی که بعــد از این مدت 
برحسب وظیفه انســانی خود برای مقابله یا شیوع 
کرونا تعطیل کنند، اجرای طرح های تشویقی برای 

ادامه اشتغال آن ها در آینده پیش بینی شده است.

برای مقابله با ویروس کرونا؛

چای خانه ها و قلیانی های اصفهان تعطیل شد


